МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/3 <2/ 2023 № /3/ - к ОФО
Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и. о. директора Института математики,
физики и информационных технологий, руководствуясь пунктом 4.20 Устава
ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова»,
приказываю:

Следующих студентов Института математики, физики и информационных
технологий очной формы обучения, обучающихся на условиях полного
возмещения затрат на обучение, полностью выполнивших требования учебного
плана, программ и условия контракта за 2022-2023 учебный год, перевести на
следующие курсы:

на 2 курс
направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

профиль «Электронный бизнес»
1. Бериев Абдул-Керим Исаевич
2. Гайсултанов Алихан Альбертович
3. Мадаев Дени Саид-Магомедович
4. Мухамадов Ислам Мусаевич
5. Улубаев Ислам Артурович

направление подготовки 11.03.02
«Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

профиль «Сети связи»
1. Алиев Асхаб Ахмедович

на 3 курс
направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

профиль «Электронный бизнес»
1. Бисултанов Анвар Артурович

направление подготовки 11.03.02
«Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

профиль «Сети связи»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 16:35:21
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

1. Халадов Муса Ахмедович

направление подготовки 09.03.04 «Программная инженерия»
профиль «Разработка программно-информационных систем»

1. Алиев Рамзан Джамбулатович

на 4 курс
направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

профиль «Электронный бизнес»
1. Бериев Абдуррахман Исаевич
2. Дидаев Абдул-Малик Салаудинович
3. Кулаев Арсен Русланович
4. Мурзаев Абдула Магамедович

направление подготовки 09.03.04 «Программная инженерия»
профиль «Разработка программно-информационных систем»

1. Азбиев Джамбулат Абдулович
2. Зокиров Жасурбек
3. Морсал Мохамед Ейса Сулиман
4. Садуев Нурлан Кудусович

Основание: докладная записка и. о. директора Института математики,
физики и информационных технологий Дахкильговой К.Б. от 10.07.2023.

И. о. ректора Р.А. Кутуев